• Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo

• Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro

• Tel: 75 3244-3800

QUARTA- FEIRA – 31 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 16

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DA FEIRA
PUBLICA:

▪ ATA DA 2ª SESSÃO DE JULGAMENTO HABILITAÇÃO/ TOMADA DE PREÇO Nº 008/2023: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE OBRA

DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DA FEIRA/BA

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.conceicaodafeira.ba.gov.br
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo

QUARTA-FEIRA
31 DE JANEIRO DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO N° 16

ATA DA 2ª SESSÃO DE JULGAMENTO HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº. 008/2023

Aos 31 (trinta e um) dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, na sede da Prefeitura Municipal,

situada na Rua Marechal Deodoro da Fonseca, Nº 26 - Centro, Conceição da Feira – BA, foi realizada sob a

responsabilidade dos Membros da Comissão Permanente de Licitação, nomeados através da Decreto nº.

307 de 24 de novembro de 2021, sob a presidência da Srta. Naisa Cerqueira Pinheiro, auxiliada pelos

membros, Sra. Claudiana Serra da Silva e Sra. Beatriz Ramos Menezes, membro substituto, presentes ao

certame para proceder ao julgamento da Licitação Tomada de Preço nº. 008/2023, que tem como objeto:

Contratação de empresa para execução dos serviços de Contratação de empresa para

execução dos serviços de obra de engenharia para pavimentação de diversas ruas do

Município de Conceição da Feira/Ba, Por execução indireta, em regime de empreitada por preço

global, Conforme Projeto Básico e o exarado no Processo Administrativo Nº 447/2023.

 Ato continuo a Presidente passa para julgamento da Habilitação das Empresas, e considerando a analise da

equipe técnica  de engenharia as empresas FORTE SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES CIVIL LTDA, CNPJ Nº

11.557.132/0001-35; ECKO CONSTRUTORA LTDA, CNPJ Nº19.846.470/00001-07; G3 POLARES SERVIÇOS EIRELI, CNPJ Nº

20.155.999/0001-55, DIAS SILVA TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ Nº 26.113.876/0001-38, cumpriram todas

as exigências editalicias, considerada Habilitadas.

Nada mais havendo encerro a apresente sessão, dando prazo de 05(cinco) dias uteis a partir da

publicação desta data para interposição de recurso. A Presidente encerra o presente certame, da qual

foi lavrada a presente ata, vai devidamente assinada pela Presidente, equipe de apoio.

eConceição da Feira - BA, 31 de janeiro de 2024.

Naisa Cerqueira Pinheiro
Presidente da CPL

Claudiana Serra da Silva                                           Beatriz Ramos Menezes

      Membro Titular                                                 Membro Substituto

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/

		2024-01-31T15:06:18-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182